
CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 ZACCARO Vittorio 83 1804025 C. S. GEMELLI 56.84 1.5427 ---  125  10 192.85

2 FORTE Ludovico 91 0303056 LIFEABILITY 65.13 1.3974 ---  110  8 153.72

3 STATELLA Valentino 74 0303056 LIFEABILITY 63.82 1.4171 ---  108  6 153.05

4 CHIOLA Alberto 89 1304007 ATHLAS TERAMO 66.91 1.3724 ---  100  5 137.24

5 MARMORALE Raffaele 90 1502061 ROYAL GYM 63.91 1.4157 ---  65  4 92.02

6 RODRIGUEZ Ferdinando 77 0303056 LIFEABILITY 63.51 1.4219 ---  55  3 78.20

FG ACITO Gerardo Valentin 76 1505081 BU SEN SALERNO 64.10 1.4128 ---    --- ---
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ASSOLUTI DISTENSIONE PARALIMPICA Vedano Olona (VA) 23/11/2013
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 CATTINI Matteo 84 0307089 CINQUE ANELLI 71.50 1.3155 ---  135  10 177.60

2 CAPELLI Simone 74 0704036 PALEXTRA 75.40 1.2745 ---  120  8 152.94

3 BUCCOLIERO Pier Albert 87 0902064 01 ZERO UNO 74.94 1.2790 ---  100  6 127.90

4 NOCERA Fortunato Domen 76 0801030 SPORT GARAGE 70.75 1.3241 ---  95  5 125.80

5 VILLARDITA Giovanni 85 0801030 SPORT GARAGE 71.76 1.3126 ---  87  4 114.20

6 GHILOTTI Dino 85 0303056 LIFEABILITY 69.29 1.3416 ---  85  3 114.04

7 CIOFFI Francesco 87 1501084 NATURAL 72.59 1.3034 ---  85  2 110.79

8 COLANTUONI Giuseppe 83 1502061 ROYAL GYM 77.89 1.2512 ---  85  1 106.35

9 SHOAIR Mohamed 79 1204242 WELL SPORT PROJECT 83.30 1.2072 ---  85  1 102.62

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

           

COGNOME e NOME SOCIETA'

C
la

ss
ifi

ca

A
N

N
O CODICE

FEDERALE

PESO 

PERS. 

kg

RISULT.  

kg

Note:

il Segretario di Gara

COEFF.

MASTER

T
O

T
. 

P
U

N
T

I

P
T

 S
O

C
.

SE85

ASSOLUTI DISTENSIONE PARALIMPICA Vedano Olona (VA) 23/11/2013

P A N C A MASCHILE   
INDIVIDUALE

COEFF.
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 POPOLI Paolo 85 0805034 LABAS PARMA 92.50 1.1487 ---  145  10 166.58

2 RIBOLDI Andrea 80 0303056 LIFEABILITY 86.93 1.1820 ---  120  8 141.84

3 DAMASCHIN Eugeniu 86 0303056 LIFEABILITY 86.56 1.1844 ---  105  6 124.37

4 GUARIGLIA Massimo 87 0801002 ATLETICO BOLOGNA 87.41 1.1788 ---  100  5 117.89

5 BLANCO Y PINOL Valerio 74 1204242 WELL SPORT PROJECT 86.53 1.1846 ---  44  4 52.12
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1.412814   94 94 94 - --- 

1.417101   105 108 112 108 153.0 

1.415718   65 75 77 65 92.0 

1.542767   120 125 130 125 192.8 

1.397469   105 110 120 110 153.7 

1.372440   100 105 106 100 137.2 

1.421907   50 55 60 55 78.2 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

SE 1 ACITO Gerardo Valentino 76 BU SEN SALERNO 1505081 64.10 

SE 2 STATELLA Valentino 74 LIFEABILITY 0303056 63.82 

SE 3 MARMORALE Raffaele 90 ROYAL GYM 1502061 63.91 

SE 4 ZACCARO Vittorio 83 C. S. GEMELLI 1804025 56.84 

SE 5 FORTE Ludovico 91 LIFEABILITY 0303056 65.13 

SE 6 CHIOLA Alberto 89 ATHLAS TERAMO 1304007 66.91 

SE 7 RODRIGUEZ Ferdinando 77 LIFEABILITY 0303056 63.51 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:ASS. DISTENSIONE PARALIMPICA Vedano Olona (VA) 23/11/2013
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

FG ---  X  

3 6  X  

5 4  X  

1 10  X  

2 8  X  

4 5  X  

6 3  X  
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CLASSE / CATEGORIA kg

MIGLIOR

PROVA

TOTALE

PUNTI

COEFF.

SINCLAIR

COEFF.

MASTER

P
A

N
C

A

B
IA

T
H

L
O

N



1.207236   80 85 90 85 102.6 

1.279038   90 100 100 100 127.9 

1.324162   88 92 95 95 125.8 

1.315550   125 132 135 135 177.6 

1.312621   78 82 87 87 114.2 

1.341663   85 90 90 85 114.0 

1.251224   78 85 92 85 106.4 

1.274501   120 125 125 120 152.9 

1.303465   85 85 90 85 110.8 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

SE 1 SHOAIR Mohamed 79 WELL SPORT PROJECT 1204242 83.30 

SE 2 BUCCOLIERO Pier Alberto 87 01 ZERO UNO 0902064 74.94 

SE 3 NOCERA Fortunato Domenico 76 SPORT GARAGE 0801030 70.75 

SE 4 CATTINI Matteo 84 CINQUE ANELLI 0307089 71.50 

SE 5 VILLARDITA Giovanni 85 SPORT GARAGE 0801030 71.76 

SE 6 GHILOTTI Dino 85 LIFEABILITY 0303056 69.29 

SE 7 COLANTUONI Giuseppe 83 ROYAL GYM 1502061 77.89 

SE 8 CAPELLI Simone 74 PALEXTRA 0704036 75.40 

SE 9 CIOFFI Francesco 87 NATURAL 1501084 72.59 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:ASS. DISTENSIONE PARALIMPICA Vedano Olona (VA) 23/11/2013
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

9 1  X  

3 6  X  

4 5  X  

1 10  X  

5 4  X  

6 3  X  

8 1  X  

2 8  X  

7 2  X  
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1.182010   115 120 125 120 141.8 

1.184441   95 100 105 105 124.4 

1.184640   35 44 50 44 52.1 

1.148795   145 145 150 145 166.6 

1.178899   95 100 105 100 117.9 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

SE 1 RIBOLDI Andrea 80 LIFEABILITY 0303056 86.93 

SE 2 DAMASCHIN Eugeniu 86 LIFEABILITY 0303056 86.56 

SE 3 BLANCO Y PINOL Valerio 74 WELL SPORT PROJECT 1204242 86.53 

SE 4 POPOLI Paolo 85 LABAS PARMA 0805034 92.50 

SE 5 GUARIGLIA Massimo 87 ATLETICO BOLOGNA 0801002 87.41 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:ASS. DISTENSIONE PARALIMPICA Vedano Olona (VA) 23/11/2013
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31 2

kg kg kg
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° 
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A

ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

2 8  X  

3 6  X  

5 4  X  

1 10  X  

4 5  X  
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  3 1 2     

  1       

   1      
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   2      

   1      

   1      

  1       

    1     

  1 1      

   1 1     

   1      

  1       

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

         

0303056 LIFEABILITY   17 3 14     34 6 1

1804025 C. S. GEMELLI   10       10 1 2

0307089 CINQUE ANELLI    10      10 1 3

0805034 LABAS PARMA     10     10 1 4

0801030 SPORT GARAGE    9      9 2 5

0704036 PALEXTRA    8      8 1 6

0902064 01 ZERO UNO    6      6 1 7

1304007 ATHLAS TERAMO   5       5 1 8

0801002 ATLETICO BOLOGNA     5     5 1 9

1502061 ROYAL GYM   4 1      5 2 10

1204242
WELL SPORT 

PROJECT
   1 4     5 2 11

1501084 NATURAL    2      2 1 12

1505081 BU SEN SALERNO   0       0 1 13

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

Totali 13   7 9 5     21

Gara: Luogo: Data:ASSOLUTI DISTENSIONE PARALIMPICA Vedano Olona (VA) 23/11/2013
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U17 JU SE69 SE85 SE+85 MA45 MA55 MA65

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'
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P A N C A

MA+65



CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 BARBIERATO Martina 84 0106108 
LIBERTAS IN 

MOVIMENTO
51.69 1.5393 ---  72  10 110.83

2 NAEF Ilaria 83 0704036 PALEXTRA 40.15 1.9413 ---  40  8 77.65
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ASSOLUTI DISTENSIONE PARALIMPICA Vedano Olona (VA) 23/11/2013
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CLASSIFICA

Gara: Luogo: Data:

CLASSE / CATEGORIA kg

1 BRUNO Anna 86 1505081 BU SEN SALERNO 63.82 1.3176 ---  40  10 52.70
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1.539344   70 72 73 72 110.8 

1.941359   37 40 42 40 77.7 

           --- 

1.317611   36 40 42 40 52.7 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

SE 1 BARBIERATO Martina 84 LIBERTAS IN MOVIMENTO 0106108 51.69 

SE 2 NAEF Ilaria 83 PALEXTRA 0704036 40.15 

                      

SE 3 BRUNO Anna 86 BU SEN SALERNO 1505081 63.82 

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

       

Gara: Luogo: Data:ASS. DISTENSIONE PARALIMPICA Vedano Olona (VA) 23/11/2013
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ES = Esordiente - U17 = Under 17 -  JU = Juniores - SE = Seniores - M45 = Master 45 - M55 = Master 55 - M65 = Master 65 - M+65 = Master +65  -  FG = Fuori Gara - NC = Non Classificato - R = Ritirato/a  

il Segretario di Gara:

PROTOCOLLO della GARA

1 10  X  

2 8  X  

    

1 10  X  
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P A N C A
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SE69
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  1       
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0106108
LIBERTAS IN 

MOVIMENTO
  10       10 1 1

1505081 BU SEN SALERNO    10      10 1 2

0704036 PALEXTRA   8       8 1 3

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

              

Totali 3   2 1      3

Gara: Luogo: Data:ASSOLUTI DISTENSIONE PARALIMPICA Vedano Olona (VA) 23/11/2013

CATEGORIA (Punteggio / N° Atleti)
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U17 JU SE58 SE69 SE+69 MA45 MA55 MA65

CLASSIFICA  GENERALE  SOCIETA'

FEMMINILE
P A N C A

MA+65
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